[image: image1.jpg]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ФРОЛИЩИ

ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 46
р.п. Фролищи

           08 июля 2016 года

О внесении изменений в решение
поселкового Совета от 01.10.2015г. № 5

«О составе постоянных комиссий

Фролищенского поселкового Совета»
            На основании личного заявления депутата поселкового Совета Романова П.С. об исключении его из состава контрольно-бюджетной комиссии поселкового Совета, личного заявления депутата поселкового Совета Алимбаевой А.Т. об исключении ее из состава социально-правовой комиссии поселкового Совета, личного заявления депутата поселкового Совета Сапельниковой И. Л. о включении её в состав постоянной контрольно-бюджетной комиссии поселкового Совета и личного заявления депутата поселкового Совета Парсовой Н. В. о включении её в состав постоянной социально-правовой комиссии поселкового Совета, в соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава муниципального образования городского поселения рабочий посёлок Фролищи, статьей 7 Регламента Фролищенского поселкового Совета, статьей 2 Положения о комиссиях Фролищенского поселкового Совета,
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
           1. Внести следующие изменения в решение поселкового Совета от 01.10.2015г. № 5 «О составе постоянных комиссий Фролищенского поселкового Совета»:
           1.1.  Исключить из пункта 1.1. «контрольно-бюджетная комиссия поселкового Совета» решения абзац следующего содержания:
           «- Романов Павел Сергеевич».

           1.2. Дополнить пункт 1.1 «контрольно-бюджетная комиссия поселкового Совета»  решения абзацем следующего содержания:
           «- Сапельникова Ирина Леонидовна».

           1.3. Исключить из пункта 1.3. «социально-правовая комиссия поселкового Совета» решения абзац следующего содержания:
           «- Алимбаева Алена Туроббековна».

           1.4. Дополнить пункт 1.3. «Социально-правовая комиссия поселкового Совета» решения абзацем следующего содержания:

           «- Парсова Наталья Владимировна».
           2. Решение вступает в силу со дня принятия.
           3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава местного самоуправления –

председатель поселкового Совета

                 Н.И.Семенова